
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/335/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BYCHAWIE 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt  9 lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Miejska w Bychawie uchwala, co następuje:W uchwale Nr 
XXXVI/271/2022 Rady Miejskiej w Bychawie z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2022, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Bychawie Nr XXXVII/273/2022 z dnia 11 lutego 2022 r., 
Nr XXXVIII/286/2022 z dnia 30 marca 2022 r., Nr XXXIX/298/2022 z dnia 4 maja 2022 r.,  Nr XL/300/2022 
z dnia 25 maja 2022 r., Nr XLI/314/2022 z dnia 29 czerwca 2022 r., Nr XLII/322/2022 z dnia 31 sierpnia 
2022 r. oraz Nr XLIII/327/2022 z dnia 28 września 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 kwotę 62.846.308,50 zł zmniejsza się o kwotę 288.230,51 zł do kwoty 62.558.077,99 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

- zwiększa się dotacje celowe i środki z Funduszu Pomocy oraz Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19 na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami z kwoty 
17.163.890,21 zł o kwotę 4.392,00 zł do kwoty 17.168.282,21 zł. 

2. W § 2 kwotę 71.345.749,50 zł zmniejsza się o kwotę 6.042.945,51 zł do kwoty 65.302.803,99 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. w tym: 

-   zwiększa się wydatki  na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
realizowane z dotacji i środków Funduszu Pomocy oraz Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19 z kwoty 
17.163.890,21 zł o kwotę 4.392,00 zł do kwoty 17.168.282,21 zł,  

- zmniejsza się wydatki na zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego z kwoty 1.194.538,95. zł o kwotę 200.000,00 zł do kwoty 994.538,95 zł. 

3. W § 3 zmniejsza się planowany deficyt budżetu gminy z kwoty 8.499.441,00 zł o kwotę 5.754.715,00 zł 
do kwoty 2.744.726,00 zł. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonych w odrębnych ustawach w kwocie 1.000.000,00 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń zaciągniętych kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.744.726,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 5387



4. W § 4 zmniejsza się łączną kwotę przychodów budżetu z kwoty 11.069.574,00 zł o kwotę 
5.254.715,00 zł do kwoty 5.814.859,00 zł oraz zwiększa się łączną kwotę rozchodów budżetu z kwoty 
2.570.133,00 zł o kwotę 500.000,00 zł do kwoty 3.070.133,00 zł, w związku z czym załącznik Nr 3 otrzymuje 
brzmienie według załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Burmistrza Bychawy w roku 
budżetowym, w kwocie 1.006.901,00 zł. 

6. W § 9 ust. 1 zmniejsza się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę do kwoty 1.000.000,00 zł. 

7. Załącznik Nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2022” 
otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 5 „Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w roku 2022” otrzymuje brzmienie 
według załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 6 „Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w 2022 roku” otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

10. W § 8 zwiększa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych z kwoty 417.571,00 zł 
o kwotę 53.680,00 zł do kwoty 471.251,00 zł, w związku z czym załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie według 
załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Bychawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Szacoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5387



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5387



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5387



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5387



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5387



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5387



Gmina Bychawa
Załącznik Nr 2
do uchwały Nr .XLIV/335/2022
Rady Miejskiej w Bychawie
z dnia 26 października 2022 r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy w roku 2022

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 71 345 749,50 6 408 303,52 365 358,01 65 302 803,99
Wydatki bieżące 53 712 897,58 26 823,00 218 711,01 53 904 785,59

wynagrodzenia i składki 19 848 482,40 5 000,00 12 872,50 19 856 354,90

wydatki na realizację zadań statutowych 12 003 373,36 16 423,00 55 827,01 12 042 777,37

dotacje 5 111 867,11 0,00 32 056,50 5 143 923,61

świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 066 869,71 5 400,00 27 955,00 16 089 424,71

obsługa długu 634 500,00 0,00 90 000,00 724 500,00

Wydatki majątkowe 17 632 851,92 6 381 480,52 146 647,00 11 398 018,40

inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 142 701,69 5 887 619,44 45 500,00 7 300 582,25

dotacje na inwestycje 1 297 530,52 200 000,00 0,00 1 097 530,52

projekty finans.ze środków U.E. 3 032 619,71 293 861,08 101 147,00 2 839 905,63

Wydatki bieżące gminy 53 712 897,58 26 823,00 218 711,01 53 904 785,59
Zadania własne 36 079 963,94 18 000,00 197 609,00 36 259 572,94

Wydatki bieżące 36 079 963,94 18 000,00 197 609,00 36 259 572,94

wynagrodzenia i składki 18 182 510,64 5 000,00 12 872,50 18 190 383,14

wydatki na realizację zadań statutowych 10 150 742,45 13 000,00 34 725,00 10 172 467,45

dotacje 4 933 618,85 0,00 32 056,50 4 965 675,35

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 130 787,00 0,00 27 955,00 2 158 742,00

obsługa długu 634 500,00 0,00 90 000,00 724 500,00

Dział 600 Transport i łączność 1 104 819,46 0,00 2 000,00 1 106 819,46
Wydatki bieżące 1 104 819,46 0,00 2 000,00 1 106 819,46

wydatki na realizację zadań statutowych 1 104 819,46 0,00 2 000,00 1 106 819,46

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 104 819,46 0,00 2 000,00 1 106 819,46
Wydatki bieżące 1 104 819,46 0,00 2 000,00 1 106 819,46

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5387



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

wydatki na realizację zadań statutowych 1 104 819,46 0,00 2 000,00 1 106 819,46

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 266 989,12 9 000,00 0,00 257 989,12
Wydatki bieżące 266 989,12 9 000,00 0,00 257 989,12

wydatki na realizację zadań statutowych 266 989,12 9 000,00 0,00 257 989,12

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 108 642,12 9 000,00 0,00 99 642,12
Wydatki bieżące 108 642,12 9 000,00 0,00 99 642,12

wydatki na realizację zadań statutowych 108 642,12 9 000,00 0,00 99 642,12

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 504 720,13 0,00 7 000,00 511 720,13
Wydatki bieżące 504 720,13 0,00 7 000,00 511 720,13

wydatki na realizację zadań statutowych 408 861,13 0,00 7 000,00 415 861,13

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 348 525,19 0,00 7 000,00 355 525,19
Wydatki bieżące 348 525,19 0,00 7 000,00 355 525,19

wydatki na realizację zadań statutowych 283 475,19 0,00 7 000,00 290 475,19

Dział 757 Obsługa długu publicznego 634 500,00 0,00 90 000,00 724 500,00
Wydatki bieżące 634 500,00 0,00 90 000,00 724 500,00

obsługa długu 634 500,00 0,00 90 000,00 724 500,00

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

634 500,00 0,00 90 000,00 724 500,00

Wydatki bieżące 634 500,00 0,00 90 000,00 724 500,00

obsługa długu 634 500,00 0,00 90 000,00 724 500,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 19 378 338,08 5 000,00 20 707,00 19 394 045,08
Wydatki bieżące 19 378 338,08 5 000,00 20 707,00 19 394 045,08

wynagrodzenia i składki 12 872 410,64 5 000,00 11 275,50 12 878 686,14

wydatki na realizację zadań statutowych 2 652 539,59 0,00 7 375,00 2 659 914,59

dotacje 3 250 747,85 0,00 2 056,50 3 252 804,35

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 12 010 878,58 2 000,00 14 661,60 12 023 540,18
Wydatki bieżące 12 010 878,58 2 000,00 14 661,60 12 023 540,18

wynagrodzenia i składki 8 722 980,12 2 000,00 9 661,60 8 730 641,72

wydatki na realizację zadań statutowych 1 380 815,00 0,00 5 000,00 1 385 815,00

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 005 303,60 0,00 1 100,00 1 006 403,60
Wydatki bieżące 1 005 303,60 0,00 1 100,00 1 006 403,60

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5387



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

wynagrodzenia i składki 511 190,45 0,00 1 100,00 512 290,45

Rozdz.80104 Przedszkola 2 655 062,41 0,00 2 570,40 2 657 632,81
Wydatki bieżące 2 655 062,41 0,00 2 570,40 2 657 632,81

wynagrodzenia i składki 1 702 045,07 0,00 513,90 1 702 558,97

dotacje 574 199,34 0,00 2 056,50 576 255,84

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 043 565,51 0,00 2 375,00 1 045 940,51
Wydatki bieżące 1 043 565,51 0,00 2 375,00 1 045 940,51

wydatki na realizację zadań statutowych 473 481,51 0,00 2 375,00 475 856,51

Rozdz.80195 Pozostała działalność 229 055,98 3 000,00 0,00 226 055,98
Wydatki bieżące 229 055,98 3 000,00 0,00 226 055,98

wynagrodzenia i składki 17 381,00 3 000,00 0,00 14 381,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 224 610,00 4 000,00 4 000,00 224 610,00
Wydatki bieżące 224 610,00 4 000,00 4 000,00 224 610,00

wynagrodzenia i składki 93 736,00 0,00 1 500,00 95 236,00

wydatki na realizację zadań statutowych 85 374,00 4 000,00 2 500,00 83 874,00

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 221 110,00 4 000,00 4 000,00 221 110,00
Wydatki bieżące 221 110,00 4 000,00 4 000,00 221 110,00

wynagrodzenia i składki 93 736,00 0,00 1 500,00 95 236,00

wydatki na realizację zadań statutowych 81 874,00 4 000,00 2 500,00 80 374,00

Dział 852 Pomoc społeczna 2 373 431,00 0,00 24 719,00 2 398 150,00
Wydatki bieżące 2 373 431,00 0,00 24 719,00 2 398 150,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 119 853,00 0,00 24 719,00 1 144 572,00

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 102 000,00 0,00 24 000,00 126 000,00
Wydatki bieżące 102 000,00 0,00 24 000,00 126 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 102 000,00 0,00 24 000,00 126 000,00

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 309 107,00 0,00 719,00 309 826,00
Wydatki bieżące 309 107,00 0,00 719,00 309 826,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 305 407,00 0,00 719,00 306 126,00

Dział 855 Rodzina 206 663,00 0,00 12 553,00 219 216,00
Wydatki bieżące 206 663,00 0,00 12 553,00 219 216,00

wynagrodzenia i składki 74 531,00 0,00 97,00 74 628,00

wydatki na realizację zadań statutowych 64 704,00 0,00 9 220,00 73 924,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 3      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5387



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

świadczenia na rzecz osób fizycznych 28 428,00 0,00 3 236,00 31 664,00

Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

95 785,00 0,00 3 333,00 99 118,00

Wydatki bieżące 95 785,00 0,00 3 333,00 99 118,00

wynagrodzenia i składki 23 816,00 0,00 97,00 23 913,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 947,00 0,00 3 236,00 31 183,00

Rozdz.85508 Rodziny zastępcze 50 000,00 0,00 9 220,00 59 220,00
Wydatki bieżące 50 000,00 0,00 9 220,00 59 220,00

wydatki na realizację zadań statutowych 50 000,00 0,00 9 220,00 59 220,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 471 985,73 0,00 36 630,00 1 508 615,73
Wydatki bieżące 1 471 985,73 0,00 36 630,00 1 508 615,73

wydatki na realizację zadań statutowych 132 573,73 0,00 6 630,00 139 203,73

dotacje 1 259 500,00 0,00 30 000,00 1 289 500,00

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 903 208,98 0,00 36 630,00 939 838,98
Wydatki bieżące 903 208,98 0,00 36 630,00 939 838,98

wydatki na realizację zadań statutowych 103 296,98 0,00 6 630,00 109 926,98

dotacje 725 000,00 0,00 30 000,00 755 000,00

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 17 163 890,21 5 508,00 9 900,00 17 168 282,21
Wydatki bieżące 17 163 890,21 5 508,00 9 900,00 17 168 282,21

wydatki na realizację zadań statutowych 1 554 466,48 108,00 9 900,00 1 564 258,48

świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 936 082,71 5 400,00 0,00 13 930 682,71

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 987 198,00 5 508,00 0,00 4 981 690,00
Wydatki bieżące 4 987 198,00 5 508,00 0,00 4 981 690,00

wydatki na realizację zadań statutowych 40 072,00 108,00 0,00 39 964,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 896 226,00 5 400,00 0,00 4 890 826,00

Rozdz.85395 Pozostała działalność 4 987 198,00 5 508,00 0,00 4 981 690,00
Wydatki bieżące 4 987 198,00 5 508,00 0,00 4 981 690,00

wydatki na realizację zadań statutowych 40 072,00 108,00 0,00 39 964,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 896 226,00 5 400,00 0,00 4 890 826,00

Dział 855 Rodzina 8 308 937,62 0,00 9 900,00 8 318 837,62
Wydatki bieżące 8 308 937,62 0,00 9 900,00 8 318 837,62

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 4      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5387



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

wydatki na realizację zadań statutowych 82 222,00 0,00 9 900,00 92 122,00

Rozdz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

38 500,00 0,00 9 900,00 48 400,00

Wydatki bieżące 38 500,00 0,00 9 900,00 48 400,00

wydatki na realizację zadań statutowych 38 500,00 0,00 9 900,00 48 400,00

Programy finansowane z udziałem środków UE 210 560,00 3 315,00 11 202,01 218 447,01
Wydatki bieżące 210 560,00 3 315,00 11 202,01 218 447,01

wydatki na realizację zadań statutowych 210 560,00 3 315,00 11 202,01 218 447,01

Dział 720 Informatyka 161 960,00 3 315,00 11 202,01 169 847,01
Wydatki bieżące 161 960,00 3 315,00 11 202,01 169 847,01

wydatki na realizację zadań statutowych 161 960,00 3 315,00 11 202,01 169 847,01

Rozdz.72095 Pozostała działalność 161 960,00 3 315,00 11 202,01 169 847,01
Wydatki bieżące 161 960,00 3 315,00 11 202,01 169 847,01

wydatki na realizację zadań statutowych 161 960,00 3 315,00 11 202,01 169 847,01

Wydatki majątkowe gminy 17 632 851,92 6 381 480,52 146 647,00 11 398 018,40

Zadania własne 12 399 392,61 5 602 295,00 45 500,00 6 842 597,61
Wydatki majątkowe 12 399 392,61 5 602 295,00 45 500,00 6 842 597,61

inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 905 592,61 5 602 295,00 45 500,00 6 348 797,61

Dział 600 Transport i łączność 2 879 780,00 0,00 26 000,00 2 905 780,00
Wydatki majątkowe 2 879 780,00 0,00 26 000,00 2 905 780,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 879 780,00 0,00 26 000,00 2 905 780,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 2 781 780,00 0,00 26 000,00 2 807 780,00
Wydatki majątkowe 2 781 780,00 0,00 26 000,00 2 807 780,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 781 780,00 0,00 26 000,00 2 807 780,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 4 663 616,00 3 713 616,00 0,00 950 000,00
Wydatki majątkowe 4 663 616,00 3 713 616,00 0,00 950 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 663 616,00 3 713 616,00 0,00 950 000,00

Rozdz.80104 Przedszkola 3 713 616,00 3 713 616,00 0,00 0,00
Wydatki majątkowe 3 713 616,00 3 713 616,00 0,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 713 616,00 3 713 616,00 0,00 0,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 624 212,74 1 888 679,00 19 500,00 1 755 033,74

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 5      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5387



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki majątkowe 3 624 212,74 1 888 679,00 19 500,00 1 755 033,74

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 464 212,74 1 888 679,00 19 500,00 1 595 033,74

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 615 960,00 1 635 979,00 0,00 979 981,00
Wydatki majątkowe 2 615 960,00 1 635 979,00 0,00 979 981,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 615 960,00 1 635 979,00 0,00 979 981,00

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 277 000,00 252 700,00 0,00 24 300,00
Wydatki majątkowe 277 000,00 252 700,00 0,00 24 300,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 277 000,00 252 700,00 0,00 24 300,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 575 190,00 0,00 19 500,00 594 690,00
Wydatki majątkowe 575 190,00 0,00 19 500,00 594 690,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 415 190,00 0,00 19 500,00 434 690,00

Programy finansowane z udziałem środków UE 4 254 728,79 579 185,52 101 147,00 3 776 690,27
Wydatki majątkowe 4 254 728,79 579 185,52 101 147,00 3 776 690,27

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 222 109,08 285 324,44 0,00 936 784,64

projekty finans.ze środków U.E. 3 032 619,71 293 861,08 101 147,00 2 839 905,63

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 847 276,82 101 147,00 101 147,00 847 276,82
Wydatki majątkowe 847 276,82 101 147,00 101 147,00 847 276,82

inwestycje i zakupy inwestycyjne 448 607,82 101 147,00 0,00 347 460,82

projekty finans.ze środków U.E. 398 669,00 0,00 101 147,00 499 816,00

Rozdz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 847 276,82 101 147,00 101 147,00 847 276,82
Wydatki majątkowe 847 276,82 101 147,00 101 147,00 847 276,82

inwestycje i zakupy inwestycyjne 448 607,82 101 147,00 0,00 347 460,82

projekty finans.ze środków U.E. 398 669,00 0,00 101 147,00 499 816,00

Dział 720 Informatyka 184 000,00 124 806,25 0,00 59 193,75
Wydatki majątkowe 184 000,00 124 806,25 0,00 59 193,75

projekty finans.ze środków U.E. 184 000,00 124 806,25 0,00 59 193,75

Rozdz.72095 Pozostała działalność 184 000,00 124 806,25 0,00 59 193,75
Wydatki majątkowe 184 000,00 124 806,25 0,00 59 193,75

projekty finans.ze środków U.E. 184 000,00 124 806,25 0,00 59 193,75

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 223 451,97 353 232,27 0,00 2 870 219,70
Wydatki majątkowe 3 223 451,97 353 232,27 0,00 2 870 219,70

inwestycje i zakupy inwestycyjne 773 501,26 184 177,44 0,00 589 323,82

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 6      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5387



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

projekty finans.ze środków U.E. 2 449 950,71 169 054,83 0,00 2 280 895,88

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 826 348,11 240 115,69 0,00 586 232,42
Wydatki majątkowe 826 348,11 240 115,69 0,00 586 232,42

inwestycje i zakupy inwestycyjne 254 058,46 72 946,00 0,00 181 112,46

projekty finans.ze środków U.E. 572 289,65 167 169,69 0,00 405 119,96

Rozdz.90095 Pozostała działalność 2 397 103,86 113 116,58 0,00 2 283 987,28
Wydatki majątkowe 2 397 103,86 113 116,58 0,00 2 283 987,28

inwestycje i zakupy inwestycyjne 519 442,80 111 231,44 0,00 408 211,36

projekty finans.ze środków U.E. 1 877 661,06 1 885,14 0,00 1 875 775,92

Zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jedn. sam. 

teryt.

978 730,52 200 000,00 0,00 778 730,52

Wydatki majątkowe 978 730,52 200 000,00 0,00 778 730,52

dotacje na inwestycje 963 730,52 200 000,00 0,00 763 730,52

Dział 600 Transport i łączność 978 730,52 200 000,00 0,00 778 730,52
Wydatki majątkowe 978 730,52 200 000,00 0,00 778 730,52

dotacje na inwestycje 963 730,52 200 000,00 0,00 763 730,52

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 702 181,78 200 000,00 0,00 502 181,78
Wydatki majątkowe 702 181,78 200 000,00 0,00 502 181,78

dotacje na inwestycje 690 181,78 200 000,00 0,00 490 181,78

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 7      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5387



Gmina Bychawa

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XLIV/335/2022
Rady Miejskiej w Bychawie
z dnia 26 października 2022 r.

Zmiany przychodów i rozchodów budżetu gminy w roku 2022

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Przychody razem 11 069 574,00 5 254 715,00 0,00 5 814 859,00
§ 905 Przychody j..s.t. z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków  nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustwach

1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 8 582 519,00 3 873 715,00 0,00 4 708 804,00

§ 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych

506 055,00 400 000,00 0,00 106 055,00

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 981 000,00 981 000,00 0,00 0,00

Rozchody razem 2 570 133,00 0,00 500 000,00 3 070 133,00
§ 991 Udzielone pożyczki i kredyty 506 901,00 0,00 500 000,00 1 006 901,00

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 063 232,00 0,00 0,00 2 063 232,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5387



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2022
Załącznik Nr 4

I . Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 587 555,52 do uchwały Nr XLIV/335/2022

I. 1. Dotacje podmiotowe Rady Miejskiej w Bychawie

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa instytucji Kwota dotacji (Plan) z dnia 26 października 2022 r. 

1 921 Bychawskie Centrum Kultury 755 000,00

92109 w Bychawie

2 921 Miejska Biblioteka Publiczna 515 000,00

92116 w Bychawie

Razem dotacje podmiotowe 1 270 000,00

I. 2. Dotacje celowe
Lp. Dz. Rozdz. Nazwa instytucji Kwota dotacji (Plan) Przeznaczenie dotacji

1 600, 60014 Powiat Lubelski 490 181,78 Pomoc finansowa na  zadanie "Przebudowa drogi powiatowej 

wyd. majątkowe Nr 2288L Kiełczewice - Leśniczówka -Bychawa"

600,60004 47 879,00 Pomoc finansowa na organizację świadczenia usług w zakresie 

wyd. bieżące publicznego transportu zbiorowego na terenie gminy Bychawa

2 600, 60013 Samorząd Województwa 243 548,74 Pomoc finansowa na  zadanie "Budowa chodnika w miejscowości 

wyd. majątkowe Lubelskiego Wola Gałęzowska w ciągu drogi wojewódzkiej "

30 000,00 Pomoc finansowa na  zadanie "Budowa opaski bezpieczeństwa 

przy drodze wojewódzkiej w Osowie " - dokumentacja projektowa

600, 60013 123 000,00 Pomoc finansowa na  zadanie "Remont chodnika w ul. 11-go Listopada

wyd. bieżące w Bychawie w ciągu drodze wojewódzkiej Nr 834"

3 bież.750,75095 Celowy Związek Gmin PROEKOB 27 646,00 Składka członkowska

4 bież.750,75095 Związek Gmin Lubelszczyzny 4 500,00 Składka członkowska

5 754,75410.  Komenda Miejska Państwowej 40 000,00 Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo - gaśniczego

wyd. majątkowe Straży Pożarnej w Lublinie dla  Komendy Miejskiej PSP w Lublinie

6 851,85111 SP ZOZ w Bychawie 9 600,00 Dofinansowanie zakupu aparatu KTG wraz z osprzętem

wyd. majątkowe dla SP ZOZ w Bychawie

7 926, 92601 Bychawskie Centrum         22 000,00 Dotacja celowa na utrzymanie obiektu stadionu.

wyd.bieżące Kultury w Bychawie

8. 921, 92109 Bychawskie Centrum         279 200,00 Dotacja celowa na udział własny w projekcie dofinans.ze środków

wyd. majątkowe Kultury w Bychawie  Min.a Kultury i Ochrony Dziedzictwa Narodowego - Infrastrukura

 domów kultury "Rozwinąć Skrzydła" - wzmocnienie potencjału BCK.

Razem dotacje celowe 1 317 555,52

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5387



II . Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 573 684,61

II. 1. Dotacje podmiotowe
Lp. Dz. Rozdz. Nazwa instytucji Kwota dotacji (plan)

801,80104 Niepubliczne przedszkole 576 255,84

1 801,80149 w Bychawie "Akademia Poziomkowa" 306 595,00
854,85404 35 305,00

801,80101 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi 1 480 660,46

2 801,80103 Zaraszów i okolic - prowadzące szkołę 328 325,05

801,80149  podstawową i oddział przedszkolny 50 179,00

801, 80150 507 190,00

Razem dotacje podmiotowe 3 284 510,35

II.2. Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy 
udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Lp. Dział,Rozdz. Kwota dotacji Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)
Zorganizowanie obozów profilaktycznych, na których będą prowadzone zajęcia 

1. 851 15 500,00 profilaktyczne pod nadzorem terapeutycznym z elementami zajęć sportowo - 

85154 rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży.

2. 851 Zorganizowanie bychawskich półkolonii letnich - profilaktycznie, 

85154 30 000,00  zdrowo i sportowo.

3. 853 Wspieranie edukacji osób starszych - dofinansowanie funkcjonowania

85395 10 000,00 Uniwersytetu Trzeciego Wieku prowadzonego przez stowarzyszenie

900 Umieszczenie tablic o treści ekologiczno- edukacyjnej w parku miejskim

4. 90095 6 206,00 przy ul. Piłsudskiego w Bychawie.

921 Zorganizowanie Spotkań Regionalnych - imprezy kontynuowanej corocznie

5. 92105 5 000,00 promującej tradycje gminy Bychawa. 

921 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym - pobudzanie aktywności

6. 92105 3 000,00 społecznej mieszkańców Gminy Bychawa w wieku emerytalnym w zakresie 

aktywności kulturalnej, edukacyjnej oraz integracji seniorów.

921 Krzewienie i podtrzymanie tradycji narodowych - organizacja

7. 92105 1 500,00 "Turnieju Rycerskiego"

921 Rozwijanie patriotyzmu oraz pielęgnowanie polskości - zorganizowanie

8. 92105 1 000,00 "Ogniska z pieśnią patriotyczną".

921 Upowszechanianie tradycji narodowej - zorganizowanie Rajdu Pamięci

9. 92105 1 000,00 w celu uczczenia pamięci żołnierzy poległych o odzyskanie niepodległości.

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5387



921 Żeglujemy na falach - rejs łodzią z La Chapelle miasta partnerskiego do Bychawy

10. 92105 8 000,00 z promocją Gminy Bychawa

Organizacja szkolenia sportowego, organizacja zawodów sportowych,

11. 926 160 000,00 propagowanie form aktywnego wypoczynku, rozgrywki sportowe w zakresie

92605 piłki nożnej i siatkowej .

12. 926 25 000,00 Organizacja szkolenia sportowego, organizacja zawodów sportowych,

92605 propagowanie form aktywnego wypoczynku w zakresie pływania.

Razem 266 206,00

II. 3. Dotacje celowe

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa instytucji

Kwota dotacji 

(plan) Przeznaczenie dotacji 

1 754,75412 Ochotnicza Straż Pożarna Dotacja  na zakup systemu selektywnego

wyd. bieżące Bychawka Druga 7 000,00 alarmowania.

2 754,75412 Ochotnicza Straż Pożarna Dotacja na modernizację garażu - zakup

wyd. majątkowe Stara Wieś Druga 5 000,00 i instalacja bramy.

3 801,80101 Stowarzysz.na rzecz rozwoju wsi Dotacja  na zorganizowanie zajęć z pomocy

wyd. bieżące Zaraszów i okolic-SP w Zaraszowie 3 599,00 psychologiczno-pedagogicznej dla uczniów.

4 801,80153 Stowarzysz.na rzecz rozwoju wsi Dotacja  na koszty zakupu podręczników, 

wyd. bieżące Zaraszów i okolic-SP w Zaraszowie 7 369,26 materiałow edukacyjnych, ćwiczeniowych.

Razem 22 968,26

Ogółem zestawienie planowanych dotacji udzielanych w roku 2022  - 6 161 240,13

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5387



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XLIV/335/2022

Rady Miejskiej w Bychawie

z dnia 26 października 2022 r.

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w roku 2022

Lp        Nazwa zadania Dz. Rok rozpoczęcia Plan wydatków

       inwestycyjnego rozdz. inwestycji w zł

Rok zakończenia 2022

1. Budowa wodociągu w miejscowości Bychawka Trzecia .010;01043 2022-2022 40 000,00

 w tym ze środków opłat i kar za korzystanie ze środowiska 8.525 zł

2. Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej w m. Wola Gałezowska 600;60013 2022-2022 3 000,00

w Bychawie - pomoc rzeczowa dla Sam. Woj. Lubelskiego

3. Przebudowa ciągu dróg powiatowych Nr2284L Bychawa (ul.Mickiewicza) 600;60014 2022-2022 12 000,00

Olszowiec - Piotrków Kolonia i Nr2285L Olszowiec-Romanów-Piotrków

Kolonia - droga przejęta w zarząd

4. Przebudowa ciągu dróg gminnych Nr 107212 L oraz Nr 107213 L 600;60016 2022-2022 1 556 406,00

w miejscowości Kowersk, w tym środki RFRD - 749.192,97 zł

5. Przebudowa drogi  w miejscowości Zaraszów Kolonia 600;60016 2022-2022 904 030,00

środki  RFRD - 439.171 zł.

6. Budowa i rozbudowa drogi gminnej  nr 107204L - ul. M. Dąbrowskiej 600;60016 2022-2023 73 800,00

w Bychawie -opracowanie dokumentacji

7. Przebudowa ul. Orzeszkowej w Bychawie 600;60016 2022-2022 12 000,00

8. Przebudowa drogi gminnej Nr 107204L ul.ks. D. Maja w Bychawie 600;60016 2022-2022 14 000,00

9. Budowa parkingu przy Urzędzie Miejskim w Bychawie, ul. Partyzantów 600;60016 2022-2022 36 900,00

 dokumentacja projektowa

10. Przebudowa drogi gminnej w m. Bychawka Druga Kolonia 600;60016 2022-2022 12 900,00

 dokumentacja projektowa, środki funduszu sołeckiego

11. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gałęzów 600;60016 2022-2022 5 500,00

 dokumentacja projektowa, środki funduszu sołeckiego

12. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Józwów 600;60016 2022-2022 5 900,00

 dokumentacja projektowa, środki funduszu sołeckiego

13. Przebudowa drogi  w miejscowości Wola Gałęzowska 600;60016 2022-2022 8 900,00

 dokumentacja projektowa, środki funduszu sołeckiego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5387



14. Przebudowa ciągu drogowego - ul. Sikorskiego, Andersa 600;60016 2022-2022 33 000,00

i Baczyńskiego - dokumentacja projektowa

15. Przebudowa drogi osiedlowej ul. Partyzantów w Bychawie 600;60016 2022-2022 15 000,00

wykonanie dokumentacji.

16. Przebudowa drogi w miejscowości Zdrapy 600;60016 2022-2022 5 000,00

wykonanie dokumentacji 

17. Przebudowa drogi gminnej w Bychawce Pierwszej 600;60016 2022-2022 20 000,00

dokumentacja projektowa

18. Modernizacja mostu w ciągu drogi gminnej Nr 107246L w m. Zdrapy 600;60016 2022-2022 9 830,00

dokumentacja projektowa

19. Przebudowa drogi w ul. Wyspiańskiego w Bychawie 600;60016 2022-2022 39 114,00

dokumentacja projektowa

20. Przebudowa drogi Nr 107215L w m. Wola Gałęzowska Kolonia 600;60016 2022-2022 13 500,00

dokumentacja projektowa

21. Przebudowa drogi Nr 107232L w m. Olszowiec-Kolonia 600;60016 2022-2022 8 000,00

dokumentacja projektowa

22. Przebudowa drogi Nr 107142L w m. Łęczyca 600;60016 2022-2022 13 000,00

dokumentacja projektowa

23. Przebudowa drogi na działakach 178/3 i 128/4  w m. Wola Duża 600;60016 2022-2022 11 000,00

dokumentacja projektowa

24. Przebudowa drogi Nr 107207L w m. Podzamcze 600;60016 2022-2022 10 000,00

dokumentacja projektowa środki funduszu sołeckiego

25. Budowa dworca komunikacji publicznej  przy ul. Piłsudskiego w Bychawie 600;60021 2022-2022 98 000,00

dokumentacja projektowa

26. Zakup działki wm. Wola Gałęzowska pod projektowaną przebudowę drogi 700,70005 2022-2022 5 900,00

środki funduszu sołeckiego

27. Modernizacja budynku mieszkalnego (mieszkania socjalne) przy ul. 700;70007 2021-2022 210 000,00

Pileckiego w Bychawie - wymiana dachu

28. Zakup samochodu służbowego dla Urzędu Miejskiego w Bychawie 750;75023 2022-2022 33 500,00

29. Zakup i instalacja masztu i flagi - projekt "Pod Biało-czerwoną" 750;75095 2022-2022 10 500,00

30. Modernizacja garażu - wykonanie bramy OSP Stara Wieś Druga- budynek 754;75412 2022-2022 15 474,95

  w Starej Wsi Pierwszej - środki funduszu sołeckiego St. Wieś Pierwsza

31. Zakup autobusu do dowożenia dzieci do szkół, w tym środki 801;80113 2022-2022 950 000,00

  Fund. Przeciwdz. COVID "Rosnąca odporność" - 937.752 zł

32. Zakup wyposażenia - zestaw na plac zabaw w Gałęzowie 851;85154 2022-2022 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 5387



33. Zakup wyposażenia -  plac zabaw przy szkole 851;85154 2022-2022 27 000,00

w Woli Gałęzowskiej

34. Budowa kanalizacji sanitarnej w " Rejonie Podzamcze" w Bychawie 900;90001 2022-2022 688 660,00

eatp VIII - ul. 11-go Listopada i Zamkowa

35. Budowa kanalizacji sanitarnej w " Rejonie Podzamcze" w Bychawie 900;90001 2022-2023 3 321,00

eatp IX - ul.Podzamcze, Pileckiego i część ul. 11-go Listopada 

36. Budowa wodociągu w ul Polnej w Bychawie - dalszy etap 900;90001 2021-2022 101 000,00

37. Budowa wodociągu w ul Mickiewicza - Sienkiewicza w Bychawie 900;90001 2022-2022 187 000,00

38. Modernizacja i urządzenie parku przy ul. Piłsudskiego w Bychawie 900;90004 2022-2022 12 300,00

drugi etap - wykonanie dokumentacji

39. Urządzenie terenu wokół źródeł w parku przy ul. 11-go Listopada 900;90004 2022-2022 12 000,00

w Bychawie - wykonanie dokumentacji

40. Budowa oświetlenia przy drodze powiatowej w m. Kosarzew Dolny Kolonia - 900;90015 2022-2022 11 070,00

dokumentacja projektowa,  środki funduszu sołeckiego 

41. Budowa oświetlenia przy drodze gminnej w miejscowości Romanów 900-90015 2022-2022 9 840,00

dokumentacja projektowa, środki funduszu sołeckiego 

42. Budowa oświetlenia fotowoltaicznego  w miejscowości Bychawka Trzecia 900;90015 2022-2022 30 008,95

w tym środki funduszu sołeckiego - 21.308,95 zł

43. Budowa oświetlenia przy drodze powiatowej w miejscowości Leśniczówka 900;90015 2022-2022 26 002,19

lampy ledowe z zasilaniem hybrydowym - środki f.sołeckiego - 20.402,19zł

44. Budowa oświetlenia ledowego  w miejscowości Wola Duża 900;90015 2022-2022 21 127,60

 środki funduszu sołeckiego

45. Budowa oświetlenia ledowego  w miejscowości Zdrapy, 900;90015 2022-2022 15 500,00

w tym środki funduszu sołeckiego - 10.000 zł.

46. Budowa oświetlenia przy drodze wojewódzkiej w m. Osowa - 900;90015 2022-2022 14 514,00

dokumentacja projektowa,  w tym środki funduszu sołeckiego -9.000 zł.

47. Budowa oświetlenia drogi - ul. Podwale w Bychawie 900;90015 2022-2022 15 000,00

wykonanie dokumentacji

48. Budowa oświetlenia - lampa ledowa na ul. Szkolnej w Bychawie 900;90015 2022-2022 13 000,00

49. Budowa toru Mini Pumtracka do jazdy na rowerze, rolkach, deskorolkach 900;90095 2022-2022 100 000,00

i hulajnogach (budżet obywatelski)

50. Modernizacja szaletu miejskiego w Bychawie 900;90095 2022-2022 214 690,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 5387



51. Zabezpieczenie budowli zalewu (zbiornika) Podzamcze w Bychawie 900;90095 2022-2022 120 000,00

52. Wykonanie altany w miejscowości Olszowiec 900;92105 2022-2022 14 002,14

 środki funduszu sołeckiego

53. Wykonanie drewnianej altany w miejscowości Zaraszów, w tym 921;92105 2022-2022 25 830,01

 środki funduszu sołeckiego 20.855,57 zł.

54. Ogrodzenie altany i placu zabaw w sołectwie Grodzany 921;92105 2022-2022 30 050,00

55. Wykonanie toalety w świetlicy w m. Gałęzów Kolonia Pierwsza 921;92109 2022-2022 25 400,59

w tym środki funduszu sołeckiego - 14.825,59 zł

56. Modernizacja pomieszczeń w budynku w Osowie na świetlicę, CKW 921;92109 2022-2022 6 000,00

wykonanie dokumentacji

57. Modernizacja budynku remizoświetlicy w m. Gałęzów Kolonia Druga 921;92109 2022-2022 61 766,18

docieplenie zewnętrzne pomieszczeń świetlicy- śr. f. sołeckiego-20.266,18zł 

58. Rozbudowa i modernizacja boiska na stadionie, w tym środki z Funduszu 926;92601 2022-2022 334 560,00

Przeciwdziałania COVID "Rosnąca odporność" - 62.248 zł. 

59. Modernizacja boiska do piłki siatkowej wraz z budową infrastruktury 926;92601 2022-2022 38 000,00

towarzyszącej w Osowie

RAZEM 6 363 797,61

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 5387



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XLIV/335/2022                   

Rady Miejskiej w Bychawie

z dnia 26 października 2022 r.

Dział

Rozdział
Budżet gminy (w zł)

Budżet 

państwa (w zł)

Środki unijne

(w zł)

udział własny wydatki kwalifik. 

1. Cyfrowa Gmina
UM 

Bychawa

04.05.2022     

31.12.2022
720-72095 169 847,01 0,00 7 064,76 162 782,25

2. Cyfrowa Gmina- Granty PGR
UM 

Bychawa

04.05.2022     

31.12.2022
853-85395 48 600,00 0,00 48 600,00

Razem 218 447,01 0,00 7 064,76 211 382,25

1.

Czyste środowisko dzięki budowie 

przydomowych oczyszczalni ścieków w 

Gminie Bychawa

UM 

Bychawa

01.09.2021     

31.12.2022
010-01044 847 276,82 0,00 347 460,82 499 816,00

2. Cyfrowa Gmina
UM 

Bychawa

04.05.2022     

31.12.2023
720-72095 183 177,75 0,00 59 193,75

3.
Budowa niskoemisyjnego oświetlenia 

drogowego w gminie Bychawa

UM 

Bychawa

05.11.2019      

31.12.2022
900-90015 1 632 367,91 1 046 135,49 181 112,46 405 119,96

4. Eko-Energia w gminie Bychawa
UM 

Bychawa

12.08.2019      

31.08.2022
900-90095 3 330 402,64 1 046 415,36 408 211,36 1 875 775,92

Razem 5 993 225,12 2 092 550,85 936 784,64 2 839 905,63

Lp. Nazwa

Jednostka 

koordy- 

nująca

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

 Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

w 2022 roku

2022
Okres 

realizacji
Łączne nakłady (zł)

Wydatki 

poniesione 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 5387



Załącznik Nr 7

Plan do uchwały Nr XLIV/335/2022

Rady Miejskiej w Bychawie

dochodów rachunku dochodów  jednostek budżetowych prowadzących działalność z dnia 26 października 2022 r. 

określoną w ustawie  Prawo oświatowe  i wydatków nimi finansowanych w roku 2022

Lp. Dział Nazwa jednostki Stan Dochody Wydatki Stan 

środków (w zł) (w zł) środków

rozdział na początek (w zł) Plan Plan na koniec (w zł)

801

1. 80101  S. P. w Bychawce 0 45 360 45 360 0

801

2. 80101  S. P. w Bychawie 0 210 180 210 180 0

801

3. 80101  S. P.w Starej Wsi Drugiej 0 41 587 41 587 0

801

4. 80101  S. P. w Woli Gałęzowskiej 0 19 624 19 624 0

801

5. 80104  Samorząd. Przedszkole Nr 1 0 154 500 154 500 0

w Bychawie

Razem 0 471 251 471 251 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 5387


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Ustęp 2
	Ustęp 2 Tiret 1 (2)
	Ustęp 2 Tiret 2 (3)

	Ustęp 3
	Ustęp 3 Punkt 1
	Ustęp 3 Punkt 2

	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Ustęp 6
	Ustęp 7
	Ustęp 8
	Ustęp 9
	Ustęp 10
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-11-14T12:52:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




